
سلام 
صدرنشین! 

تیم ملی آشفته و پرحاشیه ایران، امشب در 
ورزشگاه هزاع بن زاید شهر العین مهمان 
امارات است؛ همان ورزشگاهی که در آن 

3گل از ژاپن خوردیم
رقابت های مقدماتی جام جهانی2026 امشب 
با برگزاری یک بازی خــارج از خانه برای تیم 
ملی ایران ادامــه می یابد. در دور ســوم این 
رقابت هــا در قاره آســیا که بــرای تیم های 
درجه اول این قاره می تواند دور پایانی باشد، 
ایران در نخســتین بازی میزبان قرقیزستان 
بود کــه در یک بازی پرحاشــیه بــه برتری 
یک بر صفر و 3امتیاز اول رســید. وقایع این 
بازی بیش از هر چیــز تحت تأثیر زمین چمن 
نامرغوب فولادشــهر قرار گرفت اما امشــب 
تیم ملــی در دومین بــازی اش باید در زمین 
حریفی به میدان برود که قطعا چمن مناسب و 
باکیفیتی را برای میزبانی از ایران تدارک دیده 
است. بنابراین بعد از مسابقه دیگر بهانه چمن 
نامرغوب و زمین کج هم در میان نخواهد بود 
و همه  چیز راجع به کیفیت بــازی تیم ملی و 
نتیجه این مسابقه گفته خواهد شد؛ نتیجه ای 
که هواداران تیم ملی با کمی ناامیدی درباره 
آن صحبت می کنند، چون درســت در روزی 
که ایران با یک بــرد خفیف در زمین خودش 
کمتر از انتظار ظاهر شــد، اماراتی ها با بردن 
قهرمان جام ملت ها آن هــم در زمین حریف 

بسیار محکم و پرقدرت نشان دادند.

   مأموریت خطرناک؛ قتل قهرمان آسیا
در روز اول از گروه A همزمــان با برتری یک 
بر صفر ایــران مقابل قرقیزســتان، تیم ملی 
ازبکستان نیز موفق شد با گلزنی جلال الدین 
ماشــاریپوف، بازیکــن اســتقلال، از ســد 
کره شــمالی بگذرد اما پرگل تریــن برد گروه 
نصیب تیمی شد که اصلا کسی فکر نمی کرد 
بتواند در بازی اول به پیروزی برسد. قطر بعد 
از قهرمانی در جام ملت ها که بــا بردن ایران 
در مرحله نیمه نهایی به دســت آمده بود، در 
نخســتین روز از دور نهایی مقدماتی میزبان 
امارات بــود و پیش بینی می شــد به راحتی 
3امتیاز این بازی را از آن خود کند. در همین 
جام ملت های اخیر که با قهرمانی قطر به پایان 
رســید، امارات در مرحله یک هشــتم نهایی 
مقابل تاجیکستان حذف شد و حتی به جمع 
8تیم برتر هم نرســید. حال آنکه ایران و قطر 
هر دو در جمع 4تیم مرحله نیمه نهایی حضور 
داشتند. در دوره قبلی جام ملت ها نیز امارات 
با وجود استفاده از شرایط میزبانی در مرحله 
نیمه نهایی با 4گل از قطر شکست خورده بود. 
همین خاطرات کافی بود تا همه امارات را تیم 
ضعیف تری نسبت به قطر و ایران تلقی کنند. 
نتیجه یک بر صفر به سود قطر که تا دقیقه68 
این بازی حاکم بود، تمامی گمانه های فوق را 
تقویت می کرد اما ســهیل، الدهنانی و احمد 
صالح در دقایق 68، 80 و 4+90 نه تنها امارات 
را به بازی برگرداندند بلکه این تیم را در پایان 
روز اول به صدرنشــین گروه A بدل کردند؛ 
بزرگ ترین شگفتی روز اول در نخستین گروه 

این رقابت ها.

   شانزدهمین برد واجب است
ایران و امارات تاکنــون 19بار مقابل یکدیگر 
قرار گرفته اند که ســهم ایــران 15پیروزی و 
سهم اماراتی ها فقط یک پیروزی بوده است. 
از نخســتین رویارویی 2تیم که سال1980 
در یک بازی دوســتانه رخ داد و بــا برتری 2 
بر صفر ایران همراه بود تا آخرین مسابقه که 
همین چند  ماه قبل در جام ملت های آسیا و در 
مرحله گروهی )2 بر یک به سود ایران( انجام 
شد، ایران در اغلب مســابقاتش با این حریف 
دیرینه اما کم بنیه پیروز و موفق بوده است. در 
مقدماتی جام جهانــی قبلی یعنی جام2023 
قطر، درســت مانند امســال ایران با امارات 
همگروه بود و تیم یکدست دراگان اسکوچیچ 
2بار این تیم را در بازی های رفت و برگشــت 
مغلوب ســاخت. هر دو بازی با نتیجه یک بر 
صفر تمام شــد و گل های هــر دو بازی را هم 
مهدی طارمی زد که حالا با بازوبند کاپیتانی 
احساس مسئولیت بیشتری در تیم دارد و البته 
تلاش های او برای آرام کردن فضای اطراف تیم 
ملی هنوز نتیجه کاملا مثبتی نداشــته است. 
اگر ملی پوشان ایرانی به دنبال برگرداندن ورق 
و بازگشت به قلب هواداران خود هستند، یک 
نتیجه خوب و آبرومند مقابل امارات نخستین 
نتیجه ای اســت که احتیاج دارنــد. امارات با 
3 امتیاز و تفاضل گل بالاتر صدرنشــین گروه 
اســت و اگر ایران مقابل این تیم پیروز نشود 
-حتی درصورت تســاوی- خود امارات بالاتر 
از ایران می ماند و قطر و ازبکستان هم فرصت 
پیدا می کنند از کنار ایران بگذرند. رتبه چهارم 
در گروهی که 2.5تیــم از آن صعود می کنند 

نمی تواند رتبه قشنگی باشد، می تواند؟!
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